
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG LOK MAN 王樂文
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

Location

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.52
13.60
10.28

25 Start: 10:55 11°C 41%

男子 2013 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 陳彥晞 15.21"5-4 CHAN YIN HEI 1062 +2.1

2 謝天諾 15.27"2-3 15.261"TSE TIN LOK 1448 +0.8

3 鄭仲軒 15.27"6-4 15.268"CHENG CHUNG HIN 1091 -0.1

4 陳柏林 15.41"3-6 JAVEN CHAN 1186 0.0

5 陳柏翹 15.50"7-3 CHAN PAK KIU AIDEN 1040
飛達

+0.8

6 梁培銳 15.52"2-4 LEUNG PUI YUI 1283 +0.8

7 曾珈朗 15.54"2-8 TSANG KA LONG 1425 +0.8

8 謝青衡 15.88"6-5 TSE CHING HANG 1439
短跑手聯盟

-0.1

9 林俊鍵 15.90"3-3 LAM CHUN KIN 1217 0.0

10 徐琛 15.91"3-2 15.903"TSUI SUM 1452 0.0

11 李家瑋 15.91"7-6 15.904"LI KA WAI ROYSTON 1298 +0.8

12 林信熹 15.92"6-7 LAM SHUN HEI 1223 -0.1

13 陳卓男 15.98"4-6 CHAN CHEUK NAM RENZO 1025 +2.1

14 葉翀 16.01"4-7 IP CHUNG 1160 +2.1

15 梁浚樂 16.02"7-8 LEUNG TSUN LOK 1292
民生(小學)

+0.8

16 葉竣銘 16.08"3-7 YIP CHUN MING 1565
民生(小學)

0.0

17 張灝天 16.39"7-4 CHEONG HO TIN AUSTYN 1106 +0.8

18 鄭駿熹 16.46"1-2 CHENG CHUN HEI 1085 0.0

19 陳柏愷 16.56"2-1 CHAN PAK HOI AIDAN 1032 +0.8

20 雲天駿 16.60"4-8 WAN TIN CHUN 1469 +2.1

21 謝昕樺 16.83"5-2 JACOB ELTON JARAICIE 1179 +2.1

22 王健旭 16.87"7-2 WONG KIN YUK 1512
民生(小學)

+0.8

23 李睿恩 16.92"3-8 LI YUI YAN 1306
沙胡

0.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG LOK MAN 王樂文
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

Location

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.52
13.60
10.28

25 Start: 10:55 11°C 41%

男子 2013 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

24 廖紫揚 17.01"2-5 LIU TSZ YEUNG JAYDEN 1322
飛達

+0.8

25 石知霖 17.14"6-3 17.133"SHEK CHI LAM 1379 -0.1

26 黃弘澔 17.14"7-7 17.139"WONG WANG HO 1548 +0.8

27 蔡綽朗 17.20"1-7 CHOI CHEUK LONG 1121
Move

0.0

28 徐暐琦 17.42"7-5 TSUI WAI KI TORRES 1461
Move

+0.8

29 郭承昀 17.43"1-3 KWOK SHING WAN 1203 0.0

30 葉珈男 17.45"2-7 IP KA NAM 1167
Move

+0.8

31 鍾尚哲 17.60"4-5 CHUNG SHEUNG CHIT 1136
飛達

+2.1

32 黃梓熙 17.75"3-5 WONG TSZ HEI 1536 0.0

33 張磊 17.77"4-3 2088
靈糧小學

+2.1

34 譚諾行 17.85"5-8 TAM NOK HANG 1416
民生(小學)

+2.1

35 李熹朗 17.88"1-4 LEE HEI LONG 1255
民生(小學)

0.0

36 黃思齊 18.04"6-8 WONG SZE CHAI 1529
Move

-0.1

37 曾永浩 18.25"1-8 TSANG WING HO 1432 0.0

38 何鎵林 18.29"5-7 HEJIALIN 1152
Move

+2.1

39 姚思言 18.56"2-6 YIU SZE YIN 1579 +0.8

40 林俊豪 19.26"5-3 LIN JUN HAO 1314
Move

+2.1

陳鳴宇 DNS3-4 CHEN MING YU 1079
Move

0.0

陳天麒 DNS6-2 CHEN TIN KI 1049
協調

-0.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG LOK MAN 王樂文
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

Location

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.52
13.60
10.28

25 Start: 10:55 11°C 41%

男子 2013 - 100米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

崔銘晉 DNS5-6 CHUI MING CHUN 1130 +2.1

甘承晉 DNS6-6 KAM SHING CHUN 1195
民生(小學)

-0.1

彭奕辰 DNS1-6 PANG YIK SUN 1351
靈糧小學

0.0

沈彥謙 DNS2-2 SHAM IN HIM 1372 +0.8

黃明治 DNS4-4 WONG ADAM MING JI 1476
飛達

+2.1

王卓軒 DNS1-5 WONG CHEUK HIN NEVILLE 1490 0.0

黃敖迅 DNS5-5 WONG MARCUS BARRACK 1521 +2.1

于澔賢 DNS1-1 YU HO YIN 1587 0.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

WONG LOK MAN 王樂文
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

Location

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.52
13.60
10.28

25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2013 - 100米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 曾珈朗 14.89"1-2 TSANG KA LONG 1425

2 謝天諾 15.17"1-3 TSE TIN LOK 1448

3 鄭仲軒 15.19"1-4 CHENG CHUNG HIN 1091

4 陳彥晞 15.25"1-6 CHAN YIN HEI 1062

5 梁培銳 15.41"1-8 LEUNG PUI YUI 1283

6 陳柏翹 15.55"1-7 CHAN PAK KIU AIDEN 1040
飛達

7 陳柏林 15.84"1-5 JAVEN CHAN 1186

8 謝青衡 16.09"1-1 TSE CHING HANG 1439
短跑手聯盟

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/12/23
2005/04/16

Location

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 201829.23
20.94

25 Start: 15:50 13°C 41%

男子 2013 - 200米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

1 曾珈朗 30.68"2-8 TSANG KA LONG 1425

2 謝天諾 31.25"2-2 TSE TIN LOK 1448

3 黃韋麒 32.14"2-5 WONG WAI KI JAY 1541

4 梁培銳 32.97"2-6 LEUNG PUI YUI 1283

5 陳柏林 32.98"2-7 JAVEN CHAN 1186

6 李家瑋 33.17"3-1 LI KA WAI ROYSTON 1298

7 陳柏翹 33.28"1-6 CHAN PAK KIU AIDEN 1040
飛達

8 鄭仲軒 33.69"1-1 CHENG CHUNG HIN 1091

9 蘇逸山 33.85"1-2 SO YAT SHAN 1409
Move

10 張正 33.92"1-7 CHEUNG JING 1115
飛達

11 葉竣銘 34.26"1-3 YIP CHUN MING 1565
民生(小學)

12 陳柏愷 34.75"3-8 CHAN PAK HOI AIDAN 1032

13 麥宸畝 35.68"2-1 MAK SAN MAU JACOB 1328

14 廖紫揚 36.37"3-2 LIU TSZ YEUNG JAYDEN 1322
飛達

15 林恩樂 36.80"3-4 LAM YAN LOK 1233

16 張磊 37.58"2-4 2088
靈糧小學

17 梁鈞皓 37.73"3-3 LEUNG KWAN HO 1276
飛達

18 李熹朗 37.75"1-5 LEE HEI LONG 1255
民生(小學)

19 黃梓熙 38.33"2-3 WONG TSZ HEI 1536

20 史聖鍇 38.55"3-7 SHI SHENG KAI 1387

21 林俊豪 41.20"1-4 LIN JUN HAO 1314
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/12/23
2005/04/16

Location

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 201829.23
20.94

25 Start: 15:50 13°C 41%

男子 2013 - 200米

Rank Heat/
Lane

NAME W/SBib#/
Org.

Result Remarks:

22 是天麒 43.05"3-6 SHI TIANQI TONY 1395
Move

陳鳴宇 DNS1-8 CHEN MING YU 1079
Move

甘承晉 DNS3-5 KAM SHING CHUN 1195
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2022/09/24
2015/05/15

Location

九龍灣運動場飛達秋季田徑錦標賽 20221:07.75
47.28

25 Start: 14:40 13°C 41%

男子 2013 - 400米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 黃韋麒 1'13.26"1-6 WONG WAI KI JAY 1541

2 麥宸畝 1'15.75"2-3 MAK SAN MAU JACOB 1328

3 鄭睿正 1'17.33"3-6 CHENG YUI CHING 1099
飛達

4 黃嘉信 1'19.94"1-7 WONG KA SHUN 1507

5 蘇逸山 1'20.34"1-3 SO YAT SHAN 1409
Move

6 葉竣銘 1'21.57"2-5 YIP CHUN MING 1565
民生(小學)

7 陳柏愷 1'22.06"3-4 CHAN PAK HOI AIDAN 1032

8 林恩樂 1'22.66"1-5 LAM YAN LOK 1233

9 張正 1'23.63"3-5 CHEUNG JING 1115
飛達

10 梁鈞皓 1'24.36"2-7 LEUNG KWAN HO 1276
飛達

11 楊謹瑜 1'24.66"1-8 FABIAN ISIDOR MORAR 1144

12 鍾尚哲 1'29.07"3-3 CHUNG SHEUNG CHIT 1136
飛達

13 黃明治 1'40.25"2-8 WONG ADAM MING JI 1476
飛達

14 是天麒 1'51.99"2-4 SHI TIANQI TONY 1395
Move

陳鳴宇 DNS1-4 CHEN MING YU 1079
Move

劉晉軒 DNS2-6 LAU CHUN HIN 1241
飛達

黃博謙 1;27.6273-7 WONG BOK HIM 1484
靈糧小學

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

民生書院小學男子2009
元朗區
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

2019/03/31
2012/03/02
2012/05/26

Location

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

58.69
58.00
38.47

25 Start: 16:55 14°C 41%

男子 2013 - 4X100米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 1'02.53"1-6 培僑書院

2 1'02.90"1-5 Max athletic academy

3 1'03.76"1-7 短跑手聯盟 2013 短跑手聯盟

4 1'05.14"2-3 MUNSANG COLLEGE PRIMARY 
SCHOOL 2013

民生(小學)

5 1'05.26"2-5 傳承合一

6 1'09.66"2-6 Move Association 2013 Move

7 1'12.68"1-3 靈糧B隊 靈糧小學

DNS2-4 1314

DNS1-4 RunningKids

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
安聲創

2018/07/29
99~00

Location

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

8.34
8.34

25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2013 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 陳彥晞 9.20"5-7 CHAN YIN HEI 1062

2 鄭仲軒 9.23"2-2 CHENG CHUNG HIN 1091

3 陳柏林 9.34"4-7 JAVEN CHAN 1186

4 葉珈男 9.40"5-6 IP KA NAM 1167
Move

5 黃嘉信 9.46"2-3 WONG KA SHUN 1507

6 葉翀 9.51"2-4 IP CHUNG 1160

7 曾珈朗 9.57"7-4 TSANG KA LONG 1425

8 蘇逸山 9.68"7-8 SO YAT SHAN 1409
Move

9 鄭駿熹 9.76"2-8 9.76"CHENG CHUN HEI 1085

9 林俊鍵 9.76"7-7 9.76"LAM CHUN KIN 1217

11 黃梓熙 9.79"2-6 WONG TSZ HEI 1536

12 謝天諾 9.83"3-7 TSE TIN LOK 1448

13 林信熹 9.86"6-4 LAM SHUN HEI 1223

14 陳卓男 9.89"3-2 CHAN CHEUK NAM RENZO 1025

15 徐琛 9.91"1-8 09.902"TSUI SUM 1452

16 徐暐琦 9.91"4-2 9.91"TSUI WAI KI TORRES 1461
Move

17 梁培銳 9.95"1-7 LEUNG PUI YUI 1283

18 李家瑋 9.97"7-2 LI KA WAI ROYSTON 1298

19 陳柏翹 9.99"7-5 CHAN PAK KIU AIDEN 1040
飛達

20 謝青衡 10.02"7-6 TSE CHING HANG 1439
短跑手聯盟

21 羅懏晞 10.07"1-5 LAW CHUN HEI 1246
沙胡

22 張灝天 10.08"1-6 CHEONG HO TIN AUSTYN 1106

23 黃弘澔 10.18"3-6 WONG WANG HO 1548

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
安聲創

2018/07/29
99~00

Location

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

8.34
8.34

25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2013 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

24 鍾尚哲 10.20"3-3 CHUNG SHEUNG CHIT 1136
飛達

25 雲天駿 10.28"6-5 10.274"WAN TIN CHUN 1469

25 王健旭 10.28"1-3 10.274"WONG KIN YUK 1512
民生(小學)

27 梁浚樂 10.29"1-2 LEUNG TSUN LOK 1292
民生(小學)

28 廖紫揚 10.32"2-7 LIU TSZ YEUNG JAYDEN 1322
飛達

29 譚諾行 10.33"6-7 TAM NOK HANG 1416
民生(小學)

30 林恩樂 10.42"4-8 LAM YAN LOK 1233

31 彭奕辰 10.46"4-4 PANG YIK SUN 1351
靈糧小學

32 石知霖 10.48"5-8 SHEK CHI LAM 1379

33 曾永浩 10.58"3-8 TSANG WING HO 1432

34 蔡綽朗 10.59"7-3 CHOI CHEUK LONG 1121
Move

35 史聖鍇 10.63"2-5 SHI SHENG KAI 1387

36 黃敖迅 10.66"3-5 10.66"WONG MARCUS BARRACK 1521

36 黃思齊 10.66"5-3 10.66"WONG SZE CHAI 1529
Move

38 林俊豪 10.71"6-3 LIN JUN HAO 1314
Move

39 何鎵林 10.99"5-2 HEJIALIN 1152
Move

40 謝昕樺 11.01"6-8 JACOB ELTON JARAICIE 1179

41 郭承昀 11.03"4-3 KWOK SHING WAN 1203

42 陳宇俊 11.22"5-4 CHAN YU CHUN 1070
沙胡

崔銘晉 DNS5-5 CHUI MING CHUN 1130

葉懿皓 DNS3-4 IP YI HO 1174

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
安聲創

2018/07/29
99~00

Location

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

8.34
8.34

25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2013 - 60米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

沈彥謙 DNS1-4 SHAM IN HIM 1372

王卓軒 DNS4-5 WONG CHEUK HIN NEVILLE 1490

于澔賢 DNS6-6 YU HO YIN 1587

陳天麒 DNS6-2 CHEN TIN KI 1049
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK HO WUN 郭浩桓
安聲創

2018/07/29
99~00

Location

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

8.34
8.34

25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2013 - 60米 (決賽)

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 曾珈朗 9.30"1-2 TSANG KA LONG 1425

2 鄭仲軒 9.32"1-6 CHENG CHUNG HIN 1091

3 陳柏林 9.33"1-4 9.326"JAVEN CHAN 1186

4 黃嘉信 9.33"1-8 9.328"WONG KA SHUN 1507

5 陳彥晞 9.36"1-5 CHAN YIN HEI 1062

6 葉翀 9.55"1-7 IP CHUNG 1160

7 蘇逸山 9.67"1-1 SO YAT SHAN 1409
Move

8 葉珈男 9.72"1-3 IP KA NAM 1167
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WAN CHAK YAN 溫澤仁
LEUNG TAK WAI 梁達威

2021/11/28
1999/04/18

Location

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20212:43.86
1:52.17

25 Start: 12:20 12°C 41%

男子 2013 - 800米

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks:

1 麥宸畝 2'49.48"1-11 MAK SAN MAU JACOB 1328

2 鄭睿正 2'53.21"1-9 CHENG YUI CHING 1099
飛達

3 楊謹瑜 3'02.67"1-12 FABIAN ISIDOR MORAR 1144

4 李柏霖 3'30.84"1-15 LEE PAK LAM 1263
民生(小學)

5 是天麒 3'50.74"1-8 SHI TIANQI TONY 1395
Move

6 黃明治 3'52.37"1-14 WONG ADAM MING JI 1476
飛達

劉晉軒 DNS1-13 LAU CHUN HIN 1241
飛達

梁鈞皓 DNS1-10 LEUNG KWAN HO 1276
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

Location

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.61
4.44
8.12

25 Start: 14:20 14°C 39%

男子 2013 - 跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 3.62m.1-4 TSUI SUM
徐琛

3.52 3.62 3.371452

2 3.53m.1-27 LAM CHUN KIN
林俊鍵

2.69 3.40 3.531217

3 3.41m.1-25 LEUNG TSUN LOK
梁浚樂

3.41 3.33 3.241292
民生(小學)

4 3.38m.1-8 CHEONG HO TIN AUSTYN
張灝天

3.38 x 3.151106

5 3.37m.1-26 WAN TIN CHUN
雲天駿

3.25 3.37 x1469

6 3.35m.1-1 IP CHUNG
葉翀

3.04 x 3.351160

7 3.05m.1-28 YIU HO CHUN
姚皓竣

3.05 x 2.791570
民生(小學)

8 2.94m.1-29 CHENG CHUN HEI
鄭駿熹

2.25 2.94 2.791085

9 2.93m.1-20 WONG SZE CHAI
黃思齊

2.80 2.84 2.931529
Move

10 2.86m.1-18 WONG WANG HO
黃弘澔

2.86 2.69 2.561548

11 2.80m.1-24 TSANG WING HO
曾永浩

x x 2.801432

12 2.67m.1-7 POON CHING FUNG
潘正峯

2.67 2.63 2.471357
海怡寶血

13 2.66m.1-2 IP KA NAM
葉珈男

2.66 2.631167
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

Location

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.61
4.44
8.12

25 Start: 14:20 14°C 39%

男子 2013 - 跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

14 2.66m.1-14 LEE PAK LAM
李柏霖

2.50 2.61 2.661263
民生(小學)

15 2.62m.1-9 FABIAN ISIDOR MORAR
楊謹瑜

2.62 2.30 x1144

16 2.56m.1-6 CHEUNG JING
張正

2.56 x x1115
飛達

17 2.54m.1-15 IP YI HO
葉懿皓

x 2.54 x1174

18 2.47m.1-21 CHOI CHEUK LONG
蔡綽朗

2.25 2.47 2.371121
Move

19 2.39m.1-13 CHENG YUI CHING
鄭睿正

2.39 x1099
飛達

19 2.39m.1-3 PANG YIK SUN
彭奕辰

x x 2.391351
靈糧小學

DNS1-10 CHAN CHEUK NAM RENZO
陳卓男

1025

DNS1-22 SHAM IN HIM
沈彥謙

1372

DNS1-5 TSE CHING HANG
謝青衡

1439
短跑手聯盟

DNS1-19 WONG HOI MAN
黃凱玟

1498
沙胡

NM1-17 WONG MARCUS BARRACK
黃敖迅

x x x1521

NM1-12 YIU SZE YIN
姚思言

x x x1579

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁梓軒
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

Location

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.61
4.44
8.12

25 Start: 14:20 14°C 39%

男子 2013 - 跳遠

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

NM1-11 WONG BOK HIM
黃博謙

x x x1484
靈糧小學

NM1-23 HEJIALIN
何鎵林

x x x1152
Move

NM1-16 JACOB ELTON JARAICIE
謝昕樺

x x x1179

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

Pacers Athletics Club

Wan Chai Sports Ground
25 Jan 2023

Record Result Recorder Holder Event Date

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

YEUNG TSZ KAM 楊梓鑫
盧浩賢

2022/06/03
93~94

Location

灣仔運動場Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
沙田區校際田徑比賽

36.51
40.00

25 Start: 12:40 13°C 41%

男子 2013 - 擲壘球

Rank Heat/
Lane

NAME Bib#/
Org.

Result Remarks: 1 32

1 32.26m.1-3 CHAN YIN HEI
陳彥晞

32.26 28.39 27.751062

2 31.45m.1-2 KWOK SHING WAN
郭承昀

30.55 31.45 29.431203

3 20.61m.1-9 IP YI HO
葉懿皓

20.61 X 11.471174

4 19.41m.1-11 SHI SHENG KAI
史聖鍇

19.41 18.66 15.911387

5 16.78m.1-6 WONG BOK HIM
黃博謙

14.88 16.38 16.781484
靈糧小學

6 15.51m.1-4 SHEK CHI LAM
石知霖

15.51 11.37 12.001379

7 12.30m.1-1 YIU SZE YIN
姚思言

X 10.53 12.301579

8 10.86m.1-5 WONG KA SHUN
黃嘉信

10.36 9.09 10.861507

DNS1-8 CHUI MING CHUN
崔銘晉

1130

DNS1-7 LEUNG CHEUK YIU LUKAS
梁卓堯

1268
民生(小學)

DNS1-12 WONG CHEUK HIN NEVILLE
王卓軒

1490

NM1-10 YU HO YIN
于澔賢

X X X1587

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club Confirmed: 16:15


